Fântâni cu țevile trebuincioase în preț de fabrică.

HÖNIG OTTO

fabricator de pompe reg. ung. priv.

Arad, Rákóczy-utca 27.

Stropitori de vie se primesc spre reparare.

Prima Societate de Credit Funciar Român din București.

LISTA

De scrisurile funciare 4 % și 5 % eșite la tragerea 12-a și a 47-a făcută în ziua de 9/22 Aprilie 1905. — Aceste scrisuri eșite la sorti cu cuponul de 1 Ianuarie 1906 și se vor plăti al pari (sută în sută) la Casa Societății cu începere dela 1 Iulie 1906.